УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ

ЧАРЛЫЫ

О внесении изменений в составы комиссий по координации работы

по противодействию коррупции в Республике Тыва и ее президиума

В соответствии с частью четвертой статьи 7 Конституционного закона

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя

Правительства Республики Тыва» постановляю:

1.Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Республике Тыва, утвержденный Указом Главы Республики Тыва

от 14 октября 2015 г. № 192, изменения:

вывести из состава комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в Республике Тыва Ондар Е.В.

2. Внести в состав президиума комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Республике Тыва, утвержденный Указом Главы

Республики Тыва от 12 сентября 2017 г. № 175, изменения:

1) вывести из состава президиума комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Республике Тыва: Ооржак Ш.Х., Бузур-оола А.А.;

2) ввести в состав президиума комиссии по координации работы

по противодействию коррупции в Республике Тыва:

Дандара О.В. – председателя Центральной избирательной комиссии

Республики Тыва;

Осумба Н.Н. - начальника департамента по внутренней политике

Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики

Тыва;

3) наименование должности Бичик Ч.Б-Б. изложить в новой редакции:

«заместитель начальника департамента по вопросам государственной

службы и кадрового резерва – начальник управления кадрового обеспечения

и резерва Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства

Республики Тыва».

consultantplus://offline/ref=BA3F2CFF482F78228B80AD80FD6BB1739D6E6391CA67D6E6EDE71058F5591D632B133C28AF3B34B89B8F28D79F7811182EF06E09FE95EA2F1FE56ANEy9H
consultantplus://offline/ref=BA3F2CFF482F78228B80AD80FD6BB1739D6E6391CA67D9E2EEE71058F5591D632B133C28AF3B34B89B8E23D79F7811182EF06E09FE95EA2F1FE56ANEy9H

2

3. Разместить настоящий Указ на официальном интернет-портале правовой

информации (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва                 В. Ховалыг

г. Кызыл

15 марта 2022 года

№ 77